АДМИНИСТРАЦИЯ                                                   НОВОГОРЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                              ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2021г.                                                                                       № 43                                 с. Новое Горяново

Об отмене постановлений администрации                                                Новогоряновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Уставом Новогоряновского сельского поселения администрация Новогоряновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Постановления  администрации Новогоряновского сельского поселения № №5 от 11.01.2018г  «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новогоряновского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства», от № 12 13.02.2018г, № 29 от 27.04.2018г, № 44 от 17.07.2018г, № 13 от 07.02.2019г, № 45 от 13.06.2019г «О внесении изменений в постановление администрации Новогоряновского сельского поселения № 5 от 11.01.2018г «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новогоряновского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства» отменить.
       2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте администрации Новогоряновского  сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Новогоряновского
сельского поселения                                                                                   С.И.Беляев